令和　　年　　月　　日別　添

文化財サポーターズ事務局　殿

団体名
代表者名
所在地 〒

「文化財サポーターズ」ロゴマーク使用届書

「文化財サポーターズ」ロゴマーク使用規程に基づき、下記のとおり、「文化財サポーターズ」ロゴマーク使用を届け出ます。

記

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	使用目的

	使用方法※

※（具体的に記載すること。使用方法が分かる図等があれば添付すること。）

	連絡先
	（担当者）
（電話番号）
（メール）

＜使用にあたっての注意＞
１　法令を遵守し、消費者等に誤認や誤解を与えないよう、十分に注意すること。
２　使用に起因する問題が生じた場合には、使用者が速やかに対処する責任を負うものとし、文化財サポーターズ事務局は一切の責任を負わない。
３　その他、使用規程の規定を順守して使用すること。

	届出先
	文化財サポーターズ事務局（公益財団法人文化財保護・芸術研究助成財団内）
電　話：０３－５６８５－２３１１
メール：jimukyoku@bunkazai.or.jp